۱۳ آبان هر سال، یادآور تلخ ترین

حادثه زندگی مان سفر ابدی زنده یاد

## حاج محمد یزدانی

روحش شاد و یادش گرامی باد

خانواده همیشه داغدار یزدانی

۴/۱۱۶۵

وب سایت روزنامه: [Http://WWW.tolounews.com](http://WWW.tolounews.com)

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

پنجشنبه ۱۴ آبان ۱۳۹۴ - ۲۲ محرم ۱۴۳۶ - 5 Nov. 2015 - سال بیست و یکم - شماره ۱۵۷۱ - بها ۱۰۰۰ تومان

# استاندار فارس خواستار برخورد جدی با ورود پول های کثیف به انتخابات و خرید و فروش رأی شد

معاون جوانان و امور فرهنگی اداره کل ورزش و جوانان فارس: شیراز کاندیدای اول ایران برای عنوان پایتخت جوانان جهان اسلام است